平成 15年 12月 2日
各    位

                                                     会 社 名    株 式 会 社 バ ン ダ イ
                                                     代表者の    代表取締役社長
                                                     役職氏名    高     須     武     男

                                                     連絡者の    社長室ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ
                                                     役職氏名    川     﨑       寛

                                                     電話番号    0  3  （ 3 8 4 7 ） 5 0 0 5
                                                     （コード番号  7967   東証第１部）

バンダイネットワークス株式会社の上場に伴う当社所有株式の一部売出しについて

 平成 15年 11 月 5 日、日本証券業協会から当社の子会社であるバンダイネットワークス株式会社の
JASDAQ市場への上場承認がなされました。これに伴い、当社の所有する同社株式の一部売出しにつ
いてお知らせしておりましたが、このほど売出価格が決定しましたので、その内容および業績に与え
る影響について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．売出しの概要（オーバーアロットメントによる売出し分500株を除く）
   （１）売 出 し 株 式  普通株式
   （２）売 出 し 株 数  ２,５００株
   （３）売 出 し 期 間  平成１５年１２月４日から平成１５年１２月９日まで
   （４）受 渡 期 日   平成１５年１２月１２日
   （５）売 出 し 価 格  一株につき４７０，０００円
   （６）当 社 売 却 価 格   一株につき４４１，８００円
   （７）売出しに係る売却手取額  １，１０４百万円

２．当期業績に与える影響
 （１）単体業績に与える影響額
    上記株式売出しにより発生した売却益は、１，０６２百万円であり、当期（平成１５年
４月１日～平成１６年３月３１日）に特別利益として計上する予定であります。
（２）連結業績に与える影響額
    連結においては、関係会社株式売却益７４２百万円を、当連結会計年度（平成１５年４
月１日～平成１６年３月３１日）に特別利益として計上する予定であります。

                                       以上

 ご注意：本書は記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を

行う際は、必ずバンダイネットワークス株式会社が作成する「新株式発行並びに株式売出
届出目論見書」（ならびに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行
うようお願いいたします。